附件4：

新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司关于市场化选聘企业经理层成员
拟任人选的公示

新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司（以下简称“农发集团”）市场化选聘企业经理层成员已完成笔试、面试、体检、考察等工作。经研究,现对下列拟任人选进行公示：
1.李新华，男，汉族，1967年10月出生，陕西省米脂县人，1987年8月参加工作,中共党员，大学本科学历，高级会计师职称，现任农发集团董事长，拟任农发集团总经理。
2.卜俊谊，女，汉族，1969年12月出生，河南省商城县人，1990年11月参加工作，中共党员，大学本科学历，经济师职称，现任农发集团副总经理，拟任农发集团副总经理（企业改革发展及棉花行业管理方向）。
3.苏新，男，汉族，1973年4月出生，河南省汝南县人，1990年3月参加工作，中共党员，大学本科学历，高级农艺师职称，现任农发集团副总经理，拟任农发集团副总经理（项目管理、番茄酱行业管理方向）。
4.苏清贵，男，汉族，1973年9月出生，陕西省汉中县人，1994年6月参加工作，中共预备党员，大学本科学历，工程师职称，现任农发集团天泉润红酱厂厂长，拟任农发集团副总经理（农业生产管理、安全生产管理方向）。
欢迎广大干部群众反映和举报拟任人选思想作风、道德品质、工作能力、廉政勤政等方面的情况和问题。举报人可以通过信函、电话、网络举报或到受理举报地当面举报。为便于了解情况，请举报人签署或告知本人真实姓名和工作单位。所举报的问题，必须真实、准确，内容尽量具体详细，并尽可能提供有关调查核实线索。严禁借机造谣中伤，串联诬告。举报人将受到严格的保护。
[bookmark: _GoBack]受理举报时间：2022年8月31日-2022年9月7日
受理举报单位：新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司纪检监察部
受理地点：新疆奎屯天北大道33号创客大厦18楼
邮政编码：833200
举报邮箱：kttc169@qq.com
举报电话：0992-6872013、0992—6872005

新疆农垦现代农业产业化发展集团有限公司
2022年8月31日